
  2017 г. 

 
 

 
З А П О В Е Д 

 
№КИИП – НПС ЕАСТ- 001 

София 31.03.2017г 
 
 
Във връзка с провеждане на Отчетно събрание на Национална Професионална 
Секция  ЕАСТ на 01.04.2017г  
 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 
ТЕХНИЧЕСКА КОМИСИЯ по провеждане на Отчетното събрание в състав: 
1.инж.Веселин Георгиев (Бургас) – Председател 
и членове 
2.инж.Антоанета Игнатова (София) 
3.инж.Мирослав Михайлов (Пловдив) 
4.инж.Нася Иванова (Стара Загора) 
5.инж.Петко Гергинчев (Пазарджик) 
 
Задачи на комисията: 
-Да организира правилното провеждане на Отчетното събрание на НПС ЕАСТ 
-Да провери участието и легитимността на присъстващите делегати, 
-Да организира изготвяне на Протокол от проведеното Отчетно събрание  
-Да съдейства за провеждането на Отчетното събрание в своден дух и добро-
намереност 
-Да съдейства на Комисията по предлроженията и избора при преброяване на 
гласовете, за избор на представител на НПС ЕАСТ в КДП (Комисия по дисцип-
линарно производство) 
 
КОМИСИЯ ПО ПРЕДЛОЖЕНИЯТА И ИЗБОРА на представител на НПС ЕАСТ в 
КДП 
1.инж.Румен Иванов (Варна) –Председател 
и членове 
2.инж.Елка Милева (Пловдив) 
3.инж.Борис Камиларов (София) 
 
Задачи на комисията: 
-Да изготви и представи пред Отчетното събрание на НПС ЕАСТ, кратки анота-
ции за предложените от Регионалните колегии представители на НПС ЕАСТ в 
КДП 
-Да организира провеждането на легитимен избор – с тайно гласуване и излъч-
ването на едни кандидат от НПС ЕАСТ за член на КДП 



  2017 г. 

-Да представи списъци и протокол от проведеното гласуване,  
 
Настоящата Заповед да се доведе до знанието на всички членове на НПС 
ЕАСТ, легитимни делегати в Отчетното събрание на секцията, както и делегати 
в Общото събрание на КИИП. 
 
 
Председател на НПС ЕАСТ на КИИП: 
инж.Мария Попова  

 
 

 


	З А П О В Е Д
	О П Р Е Д Е Л Я М:

